

## Ingredients and Allergy Information

Date of last review:	19/08/2021	Version No.:	001
----------------------	------------	--------------	-----

John Lewis Stock Number	77052723
Name	Langs Mango & Ginger Rum
Ingredients	alcoholic drinks >1.2% abv are exempt from ingredient declarations
For allergens, see ingredients in <b>bold</b>	
May contain statements	Not Applicable
Net Quantity	1x 70cl
Country of Origin	Scotland
Storage Instructions	Cool dry
Manufacturer's name and address	Ian MacLeod Distillers Ltd , Russell House, Dunnet Way ,East Mains Ind Est , Broxburn, West Lothian , EH52 5BU
Instructions for use	Alcohol for human consumption
Alcoholic Strength	37.5% ABV
Suitable for vegetarians	YES
Suitable for vegans	YES
Suitable for nut allergy sufferers	YES
Suitable for gluten allergy sufferers	YES
Suitable to wheat allergy sufferers	YES
Suitable for egg allergy sufferers	YES
Suitable for dairy allergy sufferers	YES
Suitable for soya allergy sufferers	YES
Free from alcohol	No
Free from artificial flavours	YES
Free from artificial colours	No